Московское УФАС России сообщает, что рассмотрение поступившей жалобы АО «ВК Комфорт» на действия организатора торгов - Управы Пресненского района города Москвы (далее — Организатор торгов) при проведении торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 14, стр.1; г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 14, стр.2; г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 14, стр.3; г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 14, стр.4; г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 14, стр.6 (реестровый № 150316/7274365/01, лот № 1) (далее — Конкурс) состоится 08.06.2016 в 15:45 по адресу: г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, каб. 208 (вход со стороны Боярского пер.)